INSTITUCION EDUCATIVAALCALDIA DE MEDELLIN

NIT: 811,018,049.1
ESTADO SITUACION FINANCIERA

Al 31 de Marzo de 2022

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Pagina 1 de 2
Fecha de proceso 11/04/2022
Hora de Proceso 08:20:34

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202203

Vigencia 202103

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestacion

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE

Propiedades Planta y Equipo
Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar
Otros pasivos
Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio
Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

Acreedoras de control

$115,148,062.00 $136,100,993.00 -$20,952,931.00
$0.00 $0.00 $0.00
$6,495,942.00 $5,589,451.00 $906,491.00
$121,644,004.00 $141,690,444.00 -$20,046,440.00
$0.00 $8,848,840.00 -$8,848,840.00

$0.00 $8,848,840.00 -$8,848,840.00
$121,644,004.00 $150,539,284.00 -$28,895,280.00
$121,644,004.00 $150,539,284.00 -$28,895,280.00
$2,518,077.00 $0.00 $2,518,077.00
$3,592,482.00 $2,204,667.00 $1,387,815.00

$6,110,559.00

$2,204,667.00

$3,905,892.00

$6,110,559.00

$51,520,930.00
$101,234,751.00
-$37,222,236.00

$2,204,667.00

$51,520,930.00
$122,205,855.00
-$25,392,168.00

$3,905,892.00

$0.00
-$20,971,104.00
-$11,830,068.00

$115,533,445.00

$148,334,617.00

-$32,801,172.00

$115,533,445.00

$121,644,004.00

$0.00

$148,334,617.00

$150,539,284.00

$0.00

-$32,801,172.00

-$28,895,280.00

$0.00
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NIT: 811,018,0491 Fecha de proceso 11/04/2022
Hora de Proceso 08:20:34

ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Marzo de 2022

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202203 Vigencia 202103 Variacién (+/-)
CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

Acreedoras de control por contra (DB) $0.00 $0.00 $0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00 $0.00 $0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00 $0.00 $0.00
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